
  

  

  

  

                   АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

29.05.2012                    г. Тамбов                          N 622 

  

    О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

                    "О противодействии коррупции" 

  

      (В редакции Постановления Администрации Тамбовской области       

                          от 13.01.2016 № 9)                           

  

     Во исполнение статьи  12  Федерального  закона  от  25.12.2008  N 

273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции"  (в  редакции  от 21.11.2011), 

пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925  "О 

мерах   по  реализации  отдельных  положений  Федерального  закона  "О 

противодействии коррупции" администрация области постановляет: 

     1.  Установить, что  ограничения,   налагаемые   на   гражданина, 

замещавшего должность государственной  гражданской службы области, при 

заключении    им   трудового    или   гражданско-правового   договора, 

установленные статьей 12   Федерального   закона   «О  противодействии 

коррупции»,    распространяются  на  граждан   Российской   Федерации, 

замещавших  должности  государственной   гражданской  службы  области, 

предусмотренные частью 1 статьи 1 Закона области от 25.07.2009 № 551-З 

«О представлении   сведений  о доходах, имуществе   и   обязательствах 

имущественного  характера  гражданами,    претендующими  на  замещение 

должностей государственной  гражданской службы  Тамбовской  области, и 

государственными гражданскими  служащими   Тамбовской   области».   (В 

редакции      Постановления     Администрации     Тамбовской   области 

от 13.01.2016 № 9) 

     2. Начальнику управления государственной службы и организационной 

работы    администрации    области     Б.Н.Эсаулову,     руководителям 

исполнительных   органов  государственной  власти  области  обеспечить 

ознакомление   государственных   гражданских   служащих,    замещающих 

должности  государственной  гражданской службы области в администрации 

области  и  исполнительных  органах  государственной  власти   области 

соответственно, с настоящим постановлением. 

     3. Признать утратившим силу постановление  администрации  области 

от  13.08.2010  N  971  "О  мерах  по  реализации  отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции". 

     4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Тамбовская 

жизнь". 

     5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

  

  

     И. о. главы администрации 

     области          А.А.Сазонов 

  


